様式第3号(第10条関係)
　令和　　年　　月　　日

　　永平寺町長　　　　様

申請者　　地区・団体名
代表者名
代表者住所

　　令和　　年度永平寺町地域をつなぐ河川環境づくり推進事業補助金交付申請書
(兼完了届)

　令和　　年　　月　　日付けで選定結果の通知を受けた上記補助事業について、補助金の交付を受けたいので、永平寺町地域をつなぐ河川環境づくり推進事業補助金交付要綱第10条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1　補助事業の申請額
　　　　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

2　添付書類
(1) 地域をつなぐ河川環境づくり推進事業完了実績概要書
(2) 軽トラック・草刈機使用者リスト
(3) 実施写真（実施前・実施中・実施後）
(4) 領収書写

[bookmark: _GoBack]
地域をつなぐ河川環境づくり推進事業完了実績概要書

1． 団　体　名

２．実　施　日　　令和　　年　　月　　日
令和　　年　　月　　日（２回実施した場合）

３．実施河川      九頭竜川　　荒　　川　　永平寺川　　犀　川
河 内 川　　南河内川
                          その他（　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　 実施河川に○印を付けてください。

                                           （若年層）
　　　　４．参加人数　　             　　人（内　　　　　）人
                                         人（内　　　　　）人（２回目）
       　　　　　　　　　　　　    　　　　４０歳未満の参加者

５．実施面積　　　　　　　㎡　（２回実施の団体は、合計面積をご記入下さい）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　計画面積と同じ場合には、空欄で結構です

軽トラック・草刈機使用者リスト
	氏　　名
	○を記入して下さい
	氏　　名
	○を記入して下さい

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	軽トラ　・　草刈機

	合　　計
	軽トラック
	台
	草刈機
	台